ju o maria flos uirginū uelud rosa uelli lū

funde p̄ces ad filium xp̄ salutē si de lū ms.

Simp̄is domine cōp̄e

salutis nře subs̄d̄ms **G**loria q̄s leate marie semp̄ille lū ia alle lū

uirginis nos p̄dāmis ubiq̄ p̄tegi in curis
ueneratōne h̄c tue obtulimus maiestati p̄

Qonc̄de ques̄imus om̄ps **D**e om̄ib; sanctis

deus ut metessio nos sancte dei grātias
marie semp̄e cūm celestū ih̄ntū et h̄c uir-

duo ap̄l̄or̄ uir̄i confessor̄ eisq; dīg
et cūm elector̄ tuor̄ ut dū cor̄ in te uolam

p̄ocima s̄enciamus p̄ cūndendo **s**ecretum

Oblatis q̄s dñe placare m̄n̄crib̄ et uir̄it̄
lūa dei grātiae maria cū om̄ib; sanctis a uisa-

nos defante p̄tuhs p̄ quād̄ **opt**

Simp̄issimus h̄c t̄te marie semp̄e ergo et
cūm sc̄ia tuor̄ memoriam ittoientes
celestia p̄ra ques̄imus ut quod p̄ alē cōtemp̄e
nos p̄ab̄ adiuti etia gaudia cōm̄ant̄

Auctis nos cibis dñe uictis **Ite de omnibus sanctis**

A corporis defuncti puculis et intercedente beata
genitrix maria et beatissimis apostolis tuis petro et
paulo beatisque martyribus henrico et erico cum
omnibus sanctis salutem nobis tribue benignus
et pacem ut destruttis adulitatibus et erroribus
vniuersitas ecclesie sua tua secura tibi deseruat litteras

Ecce nos duci vobis ut philius **C**itate p
recium sacramenti auctis nos uentis et corporis
hostib; tuearis gloriam tribunes in puniti et gloriari
in futuro per dominum nostrum ihesum christum filium

Mundet et uiminet nos quod est dñe diuinum sacramenti
uam oblatum et intercedente beata genitrix
maria et beatissimis apostolis tuis petro et paulo ac beato
henrico cum omnibus sanctis auctis nos reditas
et uisitantes expiatos et adulitatibus expeditos
et cunctis **P**er quaerimus necessitate officium

Eclus propterea ego sibi dicat dominus de quaenamque fabulacione
famauerit ab me grandia eos et credo illorum dominus
impetrans **V**eritatem dñe meus legem meam nesciua
te errare uocem in uerba oris mei **Gloria patrum**

Tremebilis uerba tua dñe uolens dementem ante ut
punit uox et aperire omnia omnia et aperire quis
ubiq; iustitiam capias et **I**te vere incepere

Pra nobis erit tuus annus et in die
ut per pieatis hoc inuere renuissimū p̄tē
princeps p̄tē intemis p̄ **A**p̄p̄d̄i nōr̄t̄ c̄.

Qorda famulorū tuorū dī.

Grāz i gaudiū eis eloquāt̄

obdicant ubū largūre iūt̄s m̄

Famulis tuis dūc uerbū dī
uera oblatā sanctificat̄ s̄ m̄

Conserua dūc famul̄t̄
los tuos vnguenti tūc corp̄e et sa
z tūi iunctiātibz ubū largūt̄

Deus qui caritatis dona **A**p̄famul̄t̄

Op̄ grām sancti sp̄us tuorū
fudisti da famulis et famulabz
cep̄caūt̄ clementia salutem i
ur te tota iūt̄te diligant et q
tota dilectione pficiant p̄c̄